ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 19.08.2023 г. № 1441/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Выборгский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные

испытания)

Сумма
конкурс

ных
балловПедагогичес

кий путь
Средний

балл
1. 44.02.02 Преподавание в начальных классах
1.1.

1.1.1. Срок обучения - 3 года 10 месяцев

1.1.1.1. 166-734-609 98 Российская
Федерация - 10

ВИ 4.688 4.688

1.1.1.2. 168-165-080 84 Российская
Федерация - 10

ВИ 4.5 4.500

1.1.1.3. 166-950-620 99 Российская
Федерация - 10

ВИ 4.5 4.500

1.1.1.4. 170-884-143 82 Российская
Федерация - 10

ВИ 4.75 4.750

1.1.1.5. 166-504-423 63 Российская
Федерация - 10

ВИ 4.05 4.050

1.1.1.6. 175-177-126 81 Российская
Федерация - 9

ВИ 4.167 4.167

1.1.1.7. 153-410-595 36 Российская
Федерация - 8

ВИ 4.75 4.750

1.1.1.8. 149-289-502 07 Российская
Федерация - 8

ВИ 4.708 4.708

1.1.1.9. 144-967-612 01 Российская
Федерация - 8

ВИ 4.7 4.700

1.1.1.10. 166-440-357 68 Российская
Федерация - 8

ВИ 4.65 4.650

1.1.1.11. 168-822-757 15 Российская
Федерация - 8

ВИ 4.6 4.600

1.1.1.12. 147-571-940 93 Российская
Федерация - 8

ВИ 4.545 4.545

1.1.1.13. 165-496-735 15 Российская
Федерация - 8

ВИ 4.524 4.524

1.1.1.14. 146-702-511 50 Российская
Федерация - 8

ВИ 4.333 4.333

1.1.1.15. 167-496-391 25 Российская
Федерация - 8

ВИ 4.3 4.300

1.1.1.16. 176-650-880 06 Российская
Федерация - 8

ВИ 4.25 4.250

1.1.1.17. 165-530-394 67 Российская
Федерация - 8

ВИ 4.2 4.200

1.1.1.18. 168-629-316 10 Российская
Федерация - 8

ВИ 4.19 4.190

1.1.1.19. 170-586-224 72 Российская
Федерация - 8

ВИ 4.15 4.150

1.1.1.20. 148-289-055 99 Российская
Федерация - 8

ВИ 4.05 4.050

1.1.1.21. 166-447-177 94 Российская
Федерация - 8

ВИ 3.952 3.952

1.1.1.22. 165-859-560 26 Российская
Федерация - 8

ВИ 3.9 3.900

1.1.1.23. 182-184-782 87 Российская
Федерация - 8

ВИ 3.75 3.750

1.1.1.24. 168-499-244 34 Российская
Федерация - 7

ВИ 5 5.000

1.1.1.25. 149-334-679 93 Российская
Федерация - 7

ВИ 4.55 4.550

1.1.1.26. 165-884-812 22 Российская
Федерация - 7

ВИ 4.55 4.550

1.1.1.27. 173-313-920 51 Российская
Федерация - 7

ВИ 4.526 4.526

1.1.1.28. 164-520-601 43 Российская
Федерация - 7

ВИ 4.45 4.450

1.1.1.29. 166-504-480 72 Российская
Федерация - 7

ВИ 4.4 4.400

1.1.1.30. 173-426-330 58 Российская
Федерация - 7

ВИ 4.381 4.381

1.1.1.31. 167-351-957 96 Российская
Федерация - 7

ВИ 4.35 4.350

1.1.1.32. 199-747-752 65 Российская
Федерация - 7

ВИ 4.3 4.300

1.1.1.33. 166-504-374 71 Российская
Федерация - 7

ВИ 3.95 3.950

1.1.1.34. 169-103-695 78 Российская
Федерация - 7

ВИ 3.95 3.950

1.1.1.35. 168-541-321 80 Российская
Федерация - 6

ВИ 4.8 4.800

1.1.1.36. 147-063-800 55 Российская
Федерация - 6

ВИ 4.6 4.600

1.1.1.37. 167-577-596 36 Российская
Федерация - 6

ВИ 4.35 4.350

1.1.1.38. 164-066-166 59 Российская
Федерация - 6

ВИ 4.3 4.300

1.1.1.39. 177-317-275 89 Российская
Федерация - 6

ВИ 4.25 4.250

1.1.1.40. 168-199-581 30 Российская
Федерация - 6

ВИ 4.238 4.238

1.1.1.41. 154-821-350 57 Российская
Федерация - 6

ВИ 4.167 4.167

1.1.1.42. 154-924-369 86 Российская
Федерация - 6

ВИ 4.15 4.150

1.1.1.43. 144-306-133 22 Российская
Федерация - 6

ВИ 4 4.000

1.1.1.44. 208-864-983 12 Российская
Федерация - 6

ВИ 3.95 3.950

1.1.1.45. 166-297-609 09 Российская
Федерация - 6

ВИ 3.8 3.800

1.1.1.46. 181-816-767 96 Российская
Федерация - 6

ВИ 3.684 3.684

1.1.1.47. 173-469-784 15 Российская
Федерация - 6

ВИ 3.6 3.600

1.1.1.48. 167-900-735 91 Российская
Федерация - 6

ВИ 3.4 3.400

1.1.1.49. 149-864-152 11 Российская
Федерация - 4

ВИ 3.35 3.350